
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

«КАБАНЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 

ПРИКАЗ 

 
22 января 2024 года №  14 

 

«О начале приема на обучение по общеобразовательным программам  

начального общего и основного общего образования 

в БОУ «Кабаньевская ООШ» 

 

В соответствии с пунктом 2.1. Правила приема на обучение по 

общеобразовательным программам начального общего и основного общего  образования 

в БОУ «Кабаньевская ООШ» утвержденных приказом от 03.03.2023 № 19 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1. Считать утратившим силу приказ № 20 от 6 марта 2023 года  «О начале приема 

на обучение по общеобразовательным программам  начального общего и основного 

общего образования в БОУ «Кабаньевская ООШ» 

2. Начать прием в БОУ «Кабаньевская ООШ» в 2023 году 31 марта в 8.30 час. 

3. Назначить ответственным  Нусс С. И., учителя начальных классов. 

4. Нусс С. И. обеспечить соблюдение Правил приема на обучение по 

общеобразовательным программам начального общего и основного общего образования 

в БОУ «Кабаньевская ООШ». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора Т. В. Матвеева 

 


		2024-02-13T12:48:17+0200
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КАБАНЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




